### **אכיפה ודיווח בחוק האריזות ומה שביניהם – ר"ח דולב חסיד \ ערן בושארי**

בתחילת שנת 2022 שלח המשרד להגנת הסביבה מכתבים לכ- 500 יצרנים ויבואנים ובהם התראה לפני הטלת עיצום כספי בסכום 120,000 ₪ למי שלא יתקשר בחוזה התקשרות עם ת.מ.י.ר. וכפועל יוצא דיווח ותשלום בגין חובותיו בחוק להסדרת הטיפול באריזות, התשע"א- 2011 (הידוע כחוק האריזות).

במקביל להוצאת המכתבים שינה המשרד להגנת הסביבה את מדיניות האכיפה שלו והחל מיום 1/2/2022 לא יישלחו יותר מכתבי התראה, אלא יוטל העיצום הכספי מיד וללא התראה!

במצב השוק היום עיקר העסקים החשופים הם עסקים בינוניים וקטנים, כולל עסקים בעלי מחזור הנמוך ממיליון ₪, בחלקם הגדול אלו יבואניות להן משאבים מוגבלים וקושי אמיתי ביישום חוקים מעין אלו, היוצרים מעמסה רגולטורית.